
R O M Â N I A 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
P R E Ş E D I N T E 
 

DISPOZIȚIA  nr. 35 
pentru modificarea Dispoziției nr.216/2019 privind numirea echipei de 

implementare a proiectului „Reabilitare, modernizare și dotare Școala Profesională 
Specială ,, Sfânta Ecaterina”, Huși”, cu  modificările și completările ulterioare 

 
 

 
Având în vedere referatul de aprobare a proiectului de dispoziție pentru modificarea 

Dispoziției nr.216/2019 privind numirea echipei de implementare a proiectului „Reabilitare, 
modernizare și dotare Școala Profesională Specială,, Sfânta Ecaterina”, Huși” cu  modificările 
și completările ulterioare, nr.1991/07.02.2022, propus de Direcția Dezvoltare și Cooperare; 
        în conformitate cu prevederile: 

- Dispoziției nr. 216/2019 privind numirea echipei de implementare a proiectului 
„Reabilitare, modernizare și dotare Școala Profesională Specială ,, Sfânta Ecaterina”, Huși” 
cu  modificările și completările ulterioare; 

- Dispoziției nr.6/2022 privind încetarea raportului de serviciu al doamnei Gherase 
Victorița, din funcția publică de execuție de consilier achiziții publice la Serviciul De 
Achiziții Publice și Contractarea Serviciilor Sociale; 
       - Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
        în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

Dumitru Buzatu, președinte al  Consiliului Județean Vaslui,                                                           
 

D I S P U N : 

      Art.I - Art.1 al Dispoziției nr.216/2019 privind numirea echipei de implementare a 
proiectului „Reabilitare, modernizare și dotare Școala Profesională Specială,, Sfânta 
Ecaterina”, Huși”, cu  modificările și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul 
conținut: 

”Art.1 - Se numește echipa de implementare a proiectului „Reabilitare, modernizare 
și dotare Școala Profesională Specială ,, Sfânta Ecaterina”, Huși” în următoarea componență: 

a) Manager proiect – Vasiliu Cristina, Șef serviciu, Serviciul Dezvoltare Locală, 
Management Proiecte şi Informare Europeană, Consiliul Județean Vaslui;                                                            

b) Asistent Manager – Munteanu Andreea, consilier, Serviciul Dezvoltare Locală, 
Management Proiecte şi Informare Europeană, Consiliul Județean Vaslui; 

c) Manager financiar - Botezatu Bogdan - Radu, consilier, Serviciul Dezvoltare Locală, 
Management Proiecte şi Informare Europeană, Consiliul Județean Vaslui; 

d) Manager tehnic - Avădanei Mirela, Șef serviciu, Serviciul Urbanism și Amenajarea 
Teritoriului, Consiliul Județean Vaslui; 

e) Responsabil achiziții – Marin Diana, consilier, Serviciul de Achiziții Publice și 
Contractarea Serviciilor Sociale, Consiliul Județean Vaslui; 

f) Responsabil plăți - Novac Leonid, consilier, Serviciul Contabilitate, Consiliul 
Județean Vaslui; 

g) Expert juridic - Buhuș Rodica, consilier juridic, Serviciul Juridic-Contencios și 
Coordonarea Consiliilor Locale; 



h) Responsabil beneficiar final - Petrescu Tincuța, profesor Școala Profesională 
Specială ,, Sfânta Ecaterina”, Huși. 

       Art.II - Celelalte prevederi ale Dispoziției nr.216/2019 privind numirea echipei de 
implementare a proiectului „Reabilitare, modernizare și dotare Școala Profesională Specială ,, 
Sfânta Ecaterina”, Huși”, cu  modificările și completările ulterioare, rămân neschimbate. 
      Art.III – Aducerea la îndeplinire a prezentului act administrativ revine doamnei Marin 
Diana, Direcției Dezvoltare și Cooperare și Serviciului Managementul Resurselor Umane din 
cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vaslui. 
 Art.IV. – Secretarul general al județului, prin intermediul  Direcției Administrație 
Publică din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vaslui, va comunica 
prezenta dispoziție Instituției Prefectului -Județul Vaslui, doamnei Marin Diana, Serviciului de 
Achiziții Publice și Contractarea Serviciilor Sociale, Direcției Dezvoltare și Cooperare și  
Serviciului Managementul Resurselor Umane. 
 
 
                                                                                                     Dată astăzi 08.02.2022 
       
            PREȘEDINTE, 
         Dumitru Buzatu       
 
                                                                        Contrasemnează pentru legalitate: 
                                                                        SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 
                                                                               Diana-Elena Ursulescu 
 
 
 
 
 
 
 
 


